Администрация
муниципального района Кинельский
            Самарской области
     Постановление                                   ПРОЕКТ
         от ___________г. №_____
                       г. Кинель

«Об утверждении программы
проведения проверки готовности

к отопительному периоду

2017-2018 гг.»
В соответствии  с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному сезону», Администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую программу проведения проверки готовности к отопительному сезону 2017-2018 гг.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. директора МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ Кинельского района» Заречина С.В.

Глава муниципального

района Кинельский                                                                          Н.В. Абашин
Гришунин 21333
Рассылка: прокуратура -1 экз.; ИЦ «Междуречье»-1 экз.; МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ»-1 экз.; главам сельских поселений-12 экз.
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела
администрации

муниципального района Кинельский                                          Т.Л.Силантьева